

        Vše o 30% LEVNĚJI!
      

          Využít akci
        
0
dny

0
hodin

0
minut





×
  Chci vařit

    Obchod
  
    Premium
  
  O nás

  Kontaktujte nás






Notifikace
Moje
0Košík

          Košík je prázdný
        

            Co si do košíku přidat některou z našich kuchařek?
          Hydrolyzovaný rybí kolagen s citronovou příchutí
Přestaňte utrácet sumy za pleťové masky a krémy, které jdou jen po povrchu a zaměřují se na důsledek, nikoliv příčinu.

Vyzrajte na stárnutí, předcházejte nedostatku kolagenu a podpořte jeho přirozenou tvorbu. Pro klouby, které vydrží vše. Pružnou a vypnutou kůži. Pro pevné nehty i bujnou kštici.
Do košíku
Více informací


Jíme zdravě za pár korun se slevou 60 %

Do košíku
Více informací


Jíme zdravě v pohybu s prof. Vítkem se slevou 56 %
- Stvořeno pro všechny, kteří chtějí jíst zdravě(ji) a vyvýženě(ji)
- 80 receptů s energií na celý den
- Sladké i slané, chutné a zdravé recepty plné živin a chutí
- Konec stereotypního jídelníčku
Do košíku
Více informací







    
      Pouze 999Kč a máte dopravu zdarma



HledatNotifikaceMojeKošík
          0

  Chci vařit

    Obchod
  
    Premium
  
  O nás

  Kontaktujte nás

Ukázka z kuchařkyO kuchařceHodnoceníČasto se nás ptáte
Jíme zdravě – Grilovací speciál (e-kniha, PDF)149 Kč včetně DPH

ks+−Do košíku




Obchod
        Kuchařky (až 75% SLEVY)
      
      E-knihy (PDF)
    
      Jíme zdravě – Grilovací speciál (e-kniha, PDF)
    
Jíme zdravě – Grilovací speciál (e-kniha, PDF)
13 hodnocení




96 stran, 65 fantastických receptů, díky kterým zazáříte na každé grilovačce! 🌽🍗🔥

Jak grilovat zdravě? Naše zbrusu nová kuchařka vám ukáže, jak snadné to je! 
Oblíbené hity každé grilovačky jsme upravili tak, aby zapadly do zdravého jídelníčku.
Letošní léto si užijete bez výčitek a přebytečných kil 💚

Kuchařka je nabitá pestrými recepty, ze kterých si vybere opravdu každý. Nejen milovníci salátů a grilované zeleniny. Milujete burger, kuřecí paličky nebo krkovičku? 
Víme, jak na zdravější alternativu. 
S naší pljeskavicí a plněnými grilovanými paprikami se vmžiku přesunete do autentických chorvatských přístavů 🇭🇷🏖️

Nechybí ani nápady na domácí zálivky a dipy, díky kterým udržíte kalorie pod pokličkou. Jako bonus přinášíme tipy na zdravé grilování od šéfkuchaře Roberta Lustiga, které ocení začátečník i zkušený mistr grilu.







      Nechcete kupovat zajíce v pytli? Prolistujte si ukázku z kuchařky
    


























 Zobrazit ukázku
        

Na co se v kuchařce můžete těšit?

Jde zdravý životní styl a grilování vůbec k sobě? 
S naší novou kuchařkou se letních grilovaček vzdávat nemusíte. Trik je ve výběru ingrediencí a především ve správném množství. 


Grilování dominuje kapitola Masa a ryby. Hity každé grilovačky jako představíme ve zdravější variaci. Na chuti ale šetřit nebudeme. Bezstarostnou atmosféru ze středomořské dovolené si připomenete s grilovanou makrelou, typickou chorvatskou pljeskavicí nebo paprikami plněnými balkánským sýrem.


V kapitole věnované receptům bez masa vás jistě potěší tolik oblíbený hermelín. Už jen pro ten okamžik, kdy ho rozbalíte, nakrojíte a on se jemně rozteče… Nebo raději otestujete netradiční květák s limetkou a chilli?


Kapitola Dipy a zálivky může působit jako doplněk, nicméně je tou nejdůležitější. Víte, že právě v kupovaných a nezdravě připravených omáčkách se často skrývá nejvíce nenápadných kalorií, spousta zbytečného cukru a soli? Vyměňte majonézu za bílý jogurt nebo zkuste lehké, nicméně chuťově výrazné zeleninové dipy.


A protože vám tu velkou grilovací párty chceme dopřát se vším všudy, v kapitole Saláty a kanapky získáte 14 skvělých nápadů na párty jídla ve zdravějších kombinacích. Klasické české obložené chlebíčky doplňují chuťovky jako naložená broskev se šunkou a mozzarellou nebo lososové závitky.


Nezapomněli jsme ani na ty náročnější z vás. Pokud pokaždé rádi zkoušíte na grilu něco nového, v kapitole Vychytávky budete jako doma. Věříme, že vás dostane grilovaná pizza, bublanina nebo guláš. 


12 důvodů, proč si pořídit právě tuto kuchařku
	65 fantastických receptů, díky kterým u grilu zazáří každý
	12 originálních bezmasých lahůdek včetně oblíbeného hermelínu
	Domácí dipy a zálivky bez skrytých kalorií
	Vychytávky na gril pro ty, kteří rádi zkouší něco nového
	Pochutnají si všichni od dětí až po dědečky
	Recepty jen z pár ingrediencí, které koupíte v běžném supermarketu


	Hity českých grilovaček ve zdravější variaci
	Autentické recepty, které vás vmžiku přenesou k moři
	14 skvělých nápadů na párty jídla včetně obložených chlebíčků
	Extra tipy k volbě grilu, solení masa i výběru nápojů
	Rychlá a snadná příprava bez složitých postupů
	Inspirace na zdravá jídla s kalorickou hodnotou 400 - 550 kcal





Zdravé grilování, které chutná
Jednoduché a rychlé recepty
Pro masožrouty i vegetariány
Pouze za 149 Kč!

A co všechno v této kuchařce najdete?

Hity českých grilovaček zdravěji
              Zbožňujete burger, krkovičku nebo kuřecí paličky? Nemusíte se jich vzdát, stačí je připravit jen trochu jinak. Víme, jak na to.
            



Snadná a rychlá příprava
              Nechcete strávit hodiny v kuchyni, a přesto chcete jíst zdravě? Nebaví vás trávit celý den v kuchyni? Každý recept v naší kuchařce zvládnete připravit do půl hodiny.
            



S těmito kuchařkami si pochutnává už více než 200 000 rodin
              Všechny naše recepty ochutnali a schválili rodiče, babičky, dědečci i děti. A pochutnali si. Stejně jako více než 200 000 spokojených čtenářů.
            



Suroviny koupíte v běžném supermarketu
              Nákupy v nedostupných specializovaných obchodech? Kdepak! Vaříme ze surovin, které najdete v každém českém supermarketu. Ať už bydlíte kdekoliv.
            



Dozvíte se nutriční hodnotu pokrmů
              Zajímá vás, kolik kalorií, bílkovin, sacharidů a tuků jíte? U každého receptu a porce uvidíte přehledný seznam.
            



Pomocníci při tvorbě jídelníčku
              Pomocí kuchařek si snadno vytvoříte jídelníček nebo plán na vaření pro celou rodinu tak, aby byla vaše strava pestrá a vyvážená.
            



Jde to i bez masa
              Hledáte kromě tolik oblíbeného hermelínu další inspiraci? Nápadité bezmasé lahůdky nadchnou nejen vegetariány. Garantujeme, že po grilovaném lilku s tahini omáčkou a nakládanou cibulí si na maso ani nevzpomenete.
            



Kde hledat skryté kalorie
              Co by mohlo být na grilovaném mase se zeleninou nezdravého? Upozorníme vás na nenápadné skryté kalorie každého grilování a rovnou vám nabídneme lehčí variantu
            





        Oblíbené produkty
      

            Jíme zdravě – kompletní sada 19 e-booků (e-knihy, PDF)
            
          1499 Kč
        
            Do košíku
          


            Sada videokurzů: Nutriční výživa pro začátečníky + Zdravé a chutné vaření
            
          499 Kč
        
            Do košíku
          






                
                  Co říkají ti, kteří již produkt vyzkoušeli
                
              



              5,0/5

13 hodnocení

          Přidat hodnocení
        

	Nejnovější
	Negativní
	Pozitivní





Jaroslava Štěpánková
01. září 2022


          Velká pochvala.
        






Andrea
11. srpna 2022


          *****
        






Maria
16. května 2022


          super jídla
        






Martina Šťovíčková
15. května 2022


          Opět naprostá spokojenost
        







                    Zobrazit více hodnocení
                  





Jaroslava Štěpánková
01. září 2022


          Velká pochvala.
        






Andrea
11. srpna 2022


          *****
        






Maria
16. května 2022


          super jídla
        






Martina Šťovíčková
15. května 2022


          Opět naprostá spokojenost
        







                    Zobrazit více hodnocení
                  






Často se nás ptáte
Pro koho se recepty v kuchařce hodí?
Nejsme profesionální kuchaři a postupy píšeme tak, že podle nich zvládne uvařit i kuchař začátečník. Řídíme se zásadou, že zdravé jídlo může skvěle chutnat. Všechna jídla z kuchařky jsme testovali a všichni, včetně nejmenších strávníků, si pochutnali. V knize používáme běžně dostupné suroviny, které má běžně doma každý anebo není problém je koupit v nejbližším obchodě. Snadná příprava potěší všechny, kteří nechtějí trávit zbytečný čas v kuchyni.

Jsou v kuchařce stejné recepty jako na webu?
Nikoliv. Všechny recepty, tipy a triky, které v kuchařce najdete, jsme připravili exkluzivně pro tuto kuchařku.

Dá se kuchařka koupit i jinde než u vás?
Naši kuchařku najdete ve většině českých knihkupectví. Skočte si ji prolistovat do svého nejbližšího a nakupte rovnou tam – nebo objednejte u nás a pošleme vám k tištěné kuchařce zdarma i elektronickou verzi.


Zobrazit další otázky


Jíme zdravě FacebookFacebookJíme zdravě InstagramInstagram
Výměna / reklamace zbožíMožnosti dopravyMožnosti platbyGarance vrácení zboží do 30 dnůObchodní podmínky


      O bezpečí vaší platby se postará:


    Upozornění: Obsah webových stránek je pouze informativní a nejedná se o odborné lékařské rady nebo doporučení. Vychází z našich zkušeností. Používáním webových stránek toto berete na vědomí.
    



    © 2013-2024 Jíme zdravě. Všechna práva vyhrazena.
    ~ Made  
    Creatiweb s.r.o.
    


Minule jste tu něco zapomněli

          Udělejte si nákupem radost. Stačí už jen pár kliknutí.
        


          Pokračovat v nákupu
        Do košíku




×Přihlášení

Přihlásit Facebookem
    
      nebo
    
E-mail*


Heslo*


Přihlášení
Zapomenuté heslo

      Přihlášením souhlasíte s
      
        podmínkami užívání
      
      a
      
        zpracováním osobních dat
      


Ještě u nás nemáte účet?
      Zaregistrujte se a získejte spoustu výhod
    

Ukládejte si oblíbené recepty, snadněji je najdete

Hodnoťte recepty a vytvořte si vlastní receptář

Připisujte si vlastní poznámky o změnách v postupu

      Registrovat e-mailem
    




VÍKENDOVÁ 
 DOPLŇ(K)OVAČKA

	Všechny doplňky stravy pořídíte s 30% SLEVOU
	
            Najdete u nás přes 30 přírodních, poctivých a bezpečných doplňků s nejvyšší
            VSTŘEBATELNOSTÍ
	Ale POZOR, akce je velmi omezená a KONČÍME UŽ V PONDĚLÍ!

Více informací o VÍKENDOVÉ AKCI×





